

Thorup Rasmussen Holding ApS

Fælledvej 12, 8700 Horsens

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 29 18 31 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Peter Thorup Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup Rasmussen Holding ApS Fælledvej 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 18 31 55 Stiftet: 27. oktober 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Thorup Rasmussen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.951	-8.169
1 Personaleomkostninger	0	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.597	-11.224
Driftsresultat	-25.548	-119.393
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	548.190	698.190
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	85.000	0
Andre finansielle indtægter	79.036	153.055
Øvrige finansielle omkostninger	-136.299	-681.466
Resultat før skat	550.379	50.386
Skat af årets resultat	11.099	142.600
Årets resultat	561.478	192.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	561.478	192.986
Disponeret i alt	561.478	192.986
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	600.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.018.977	1.956.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.018.977</u>	<u>1.956.054</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	675.000	675.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.155.000	1.970.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.830.000</u>	<u>2.645.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.848.977</u>	<u>4.601.054</u>
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	174.100	155.600
Tilgodehavende selskabsskat	33.929	61.934
Tilgodehavender i alt	<u>208.029</u>	<u>217.534</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.224.420	3.901.175
Værdipapirer i alt	<u>3.224.420</u>	<u>3.901.175</u>
Likvide beholdninger	28.130	220.761
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.460.579</u>	<u>4.339.470</u>
Aktiver i alt	<u>9.309.556</u>	<u>8.940.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.056.563	7.495.085
Egenkapital i alt	8.181.563	7.620.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	987.856	1.034.683
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	987.856	1.034.683
7 Kortfristet del af langfristet gæld	46.400	46.000
Gæld til pengeinstitutter	69	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	81.668	227.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.137	285.756
Gældsforpligtelser i alt	1.127.993	1.320.439
Passiver i alt	9.309.556	8.940.524

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	100.000
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		2.035.319
Tilgang		74.520
Kostpris ultimo		<u>2.109.839</u>
Af- og nedskrivninger primo		79.265
Årets afskrivninger		11.597
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>90.862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.018.977</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	675.000	675.000
Kostpris ultimo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thorup Rasmussen Holding ApS
Kiropraktisk Klinik, Fredericia ApS, Fredericia	25 %	1.226.975	2.279.219	675.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.240.000	1.340.000
Tilgang i årets løb	<u>1.100.000</u>	<u>900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.340.000</u>	<u>2.240.000</u>
Nedskrivninger primo	-270.000	-270.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>85.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-185.000</u>	<u>-270.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.155.000</u>	<u>1.970.000</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.495.085	7.302.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>561.478</u>	<u>192.986</u>
	<u>8.056.563</u>	<u>7.495.085</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.034.256	46.400	987.856	842.933
	<u>1.034.256</u>	<u>46.400</u>	<u>987.856</u>	<u>842.933</u>